

Mobilisering – få med flere på laget!

Å skape oppmerksomhet om saker du jobber for er viktig. Å få med flere på laget betyr at vi får en sterkere stemme og når ut til flere med vårt budskap. Redd Barna ønsker å nå ut til hver krik og krok av landet slik at vi kan få med oss så mange som mulig i arbeidet med å styrke barns rettigheter og si ifra om rettighetsbrudd. Flere engasjerte medlemmer og frivillige gir oss en større synlighet og flere underskrifter på et opprop gir oss en sterkere påvirkningskraft. Når vi er mange som sier ifra, kan vi skape endring til det bedre for barn.

Verve medlemmer og nye



frivillige

Redd Barna er en frivillig, medlemsstyrt organisasjon, og det å legge til rette for å verve medlemmer og nye frivillige gjennom kampanjearbeid kan være en klassisk vinn-vinn situasjon; å øke engasjement og synlighet for barns rettigheter kan gjøre at flere ønsker å være en del av Redd Barna som medlem eller frivillig.

Å verve nye medlemmer og frivillige trenger ikke nødvendigvis å være en aktivitet som krever mye. Fokuset kan være å verve gjennom aktiviteter dere allerede jobber med eller skal delta på. Dersom gruppen din arrangerer en temakveld, bruk de første fem minuttene til å introdusere gruppen og synliggjøre ønsket om flere frivillige. Dersom gruppen din skal ha aktiviteter på et familiearrangement, husk å ta med flyers/infoskriv som forteller hvordan man kan bli frivillig/medlem, eventuelt lag e-postlister hvor man kan samle inn info og følge opp interesserte i etterkant av arrangementet. Ha rekruttering av nye medlemmer og frivillige i bakhodet i alt dere gjør. Det er fortsatt svært mange der ute som ikke vet at man kan gjøre en frivillig innsats for Redd Barna. Dette må vi endre sammen!

Tenk også igjennom hvordan dere kan gjøre målrettet og inkluderende rekruttering. Hvem er det dere ønsker å ha med på laget, og hvor kan du rette deg for å finne disse? Er det spesifikke steder hvor det kan være aktuelt å rekruttere, for eksempel på et studiested, arbeidsplass o.l.? Husk på at alle bør få muligheten til å engasjere seg, uavhengig av funksjonsnedsettelse, språk, bakgrunn og livssituasjon.

Redd Barna Romerike stod på stand med materiell under en temakveld om barns beskyttelse mot vold og overgrep. De benyttet anledningen til å rekruttere nye frivillige ved å fortelle om hva de gjør på Romerike krisesenter.



Redd Barna Sogndal samarbeidet med høgskolen om å lage en lokal kampanjeuke mot vold og overgrep med utstilling og temakveld hvor de rekrutterte nye medlemmer til gruppa.

reddbarnasogndal



7 likes

reddbarnasogndal Denne uken har Sogndal Camus sin egen forstyringsuke, der temaet er "barn og unge i utsatte livssituasjoner". I løpet av uken blir det arrangementer og ikke minst en utstilling som åpnes i dag 20. januar, utenfor biblioteket (4.etasje), på høyskolebygget. Utstillingen heter "hvis kler kunne fortelle- en dokumentasjon av vold og overgrep mot barn". Biblioteket vil også stille med litteratur knyttet til temaet denne uken.



21 likes

reddbarnasogndal Imorgen, 23.01, skal disse tre fra frivilligruppen ha et infomøte kl. 1700 på høyskolebygget i 2.etasje. De skal fortelle om arbeidet de gjør, hva som innebærer i det å være